
Информация о численности обучающихся по реализуемым образовательным программам за счёт бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов и по 

договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц 

 Количество (чел) на 06.10.2025 

 Образовательная 

программа 

дошкольного 

образования 

Адаптированная 

образовательная 

программа дошкольного 

образования для 

обучающихся с 

нарушениями зрения 

(слепых, слабовидящих, 

с амблиопией и 

косоглазием) 

Дополнительная 

общеобразователь

ная 

общеразвивающая 

программа Студия 

«Грамотейка» 

Дополнительная 

общеобразователь

ная 

общеразвивающая 

программа Студия 

«Скорочтение» 

Дополнительная 

общеобразователь 

ная 

общеразвивающая 

программа Кружок 

по обучению игре 

в шахматы «Белая 

ладья» 

об общей численности 

обучающихся (в том числе с 

выделением численности 

обучающихся, являющихся 

иностранными гражданами) 

 

 

 

63/0 

 

 

 

49/0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

о численности обучающихся 

за счет бюджетных 

ассигнований федерального 

бюджета (в том числе с 

выделением численности 

обучающихся, являющихся 

иностранными гражданами) 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

о численности обучающихся 

за счет бюджетных 

ассигнований бюджетов 

субъектов Российской 

Федерации (в том числе с 

выделением численности 

обучающихся, являющихся 

иностранными гражданами) 

 

 

 

63/0 

 

 

 

49/0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 



о численности обучающихся 

за счет бюджетных 

ассигнований местных 

бюджетов (в том числе с 

выделением численности 

обучающихся, являющихся 

иностранными гражданами) 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

о численности обучающихся 

по договорам об образовании 

за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц (в 

том числе с выделением 

численности обучающихся, 

являющихся иностранными 

гражданами) 

 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

7/0 

 

 

 

13/0 

 

 

 

8/0 
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