## Информация о численности обучающихся по реализуемым образовательным программам за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов и по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц

	Количество (чел) на 06.10.2025						
	Образовательная	Адаптированная	Дополнительная	Дополнительная	Дополнительная		
	программа	образовательная	общеобразователь	общеобразователь	общеобразователь		
	дошкольного	программа дошкольного	ная	ная	ная		
	образования	образования для	общеразвивающая	общеразвивающая	общеразвивающая		
	ļ	обучающихся с	программа Студия	программа Студия	программа Кружок		
	ļ	нарушениями зрения	«Грамотейка»	«Скорочтение»	по обучению игре		
	ļ	(слепых, слабовидящих,			в шахматы «Белая		
	ļ	с амблиопией и			ладья»		
		косоглазием)					
об общей численности	ļ						
обучающихся (в том числе с	ļ						
выделением численности	62/0	40.70	0	0	0		
обучающихся, являющихся	63/0	49/0	0	0	0		
иностранными гражданами)							
о численности обучающихся	ļ						
за счет бюджетных	ļ						
ассигнований федерального бюджета (в том числе с	0	0	0	0	0		
выделением численности		Ü	U	U	U		
обучающихся, являющихся	ļ						
иностранными гражданами)	ļ						
о численности обучающихся							
за счет бюджетных							
ассигнований бюджетов							
субъектов Российской	63/0	49/0	0	0	0		
Федерации (в том числе с							
выделением численности							
обучающихся, являющихся							
иностранными гражданами)							

о численности обучающихся за счет бюджетных ассигнований местных бюджетов (в том числе с выделением численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами)	0	0	0	0	0
о численности обучающихся по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц (в том числе с выделением численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами)	0	0	7/0	13/0	8/0